INDICAÇÃO Nº 226/2016
Solicita reparo nas calçadas e “Operação Tapa Buraco” nas ruas Santo Antonio e São Luís, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de reparo nas calçadas e “Operação Tapa Buraco” nas ruas Santo Antonio e São Luís, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

Conforme se constata nas fotos anexas, as ruas Santo Antonio e São Luiz encontram-se com a pavimentação asfáltica bastante danificada, prejudicando o tráfego de veículos e motos que pelas vias transitam. Alguns trechos estão praticamente intransitáveis. É urgente a necessidade da realização dos serviços de manutenção na pavimentação e da operação tapa-buraco.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de março de 2016.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
MAURINHO DE GÓES

Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2016 - 08:32:34 01348/2016
Leitura em Plenário

Na 7ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 14/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário